

MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 63/2022
Processo Administrativo Nº 137/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA EDUARDA NICHETTI
Data de Publicação: 12/08/2022 15:28:42

TOTAL DO PROCESSO: 25.905,02				
CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI		15.721.242/0001-41	16.142,46	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 030	2.924,99	Total: 8.774,97
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: STIHL	Modelo: FS 220	
Descrição: ROCADEIRA STHIL MODELO FS 220, COM 2,3CV DE POTENCIA, APROXIMADAMENTE 35,2 CILINDRADAS, COM 7,7 KG, COM LAMINA DE 3 PONTAS, CARRETEL PARA FIO DE NYLON, MOTOR A GASOLINA COM OLEO 2 TEMPOS, CINTO DUPLO, OCULOS DE PROTECAO, NOVA.				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2.924,99			Total Item: 8.774,97
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 041	2.314,99	Total: 6.944,97
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: STIHL	Modelo: FS 160	
Descrição: ROCADEIRA STHIL MODELO FS 160 COM 1,9CV DE POTENCIA COM APROXIMADAMENTE 29.8 CILINDRADAS, 7,4 KG, COM LAMINA DE 3 PONTAS, CARRETEL PARA FIO DE NYLON, MOTOR A GASOLINA COM OLEO 2 TEMPOS, CINTO DUPLO, OCULOS DE PROTECAO, NOVA.				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2.314,99			Total Item: 6.944,97
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 074	70,42	Total: 422,52
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: STIHL	Modelo: 3PONTAS	
Descrição: LÃ?MINA DE 3 FACAS PARA ROCADEIRAS, DIÃ?METRO 300MM, FURO 25,4MM, COM REDUCAO 20MM, E ESPESSURA 2,9MM.				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 70,42			Total Item: 422,52
GESSICA ZARZEKA OLIVO		97.541.831/0001-02	2.017,56	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 027	276,27	Total: 1.657,62
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: TECMATER	Modelo: TECMATER	
Descrição: CALCA DE PROTECAO PARA MOTOSSERRA, TECIDO EXTERNO E FORRO 100% POLIESTER, TECIDO DE PROTECAO 100% POLIESTER, DE ALTA TENACIDADE, PROTECAO ANTI CORTE DE MOTOSSERRA 360Â°, MODELO TIPO C, CLASSE DE PROTECAO 2 (24 M/S), CONFORME ISSO 11393-2 - 1999.				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 276,27			Total Item: 1.657,62
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 055	59,99	Total: 359,94
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: SAYRO	Modelo: SAYRO	
Descrição: PERNEIRA DE PROTECAO COM TIRA REFLETIVA, CORPO DE MATERIAL SINTETICO, COM FECHAMENTO POR COSTURA DE SOLDA ELETRONICA, CONTENDO 3 LÃ?MINAS EM POLIPROPILENO FRONTAIS, PROTECAO DE CLASSE â??2â?¿, CONFORME ISO 11611:2015.(PARES)				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 59,99			Total Item: 359,94
FORTHE TRATORES LTDA		01.504.670/0001-08	7.745,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 094	279,00	Total: 4.185,00

**MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: STIHL Modelo: FIO DE NYLON

Descrição: FIO DE CORTE (EM NYLON) QUADRADO 3,3MM, MINIMO 220 METROS POR ROLO.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 279,00** Total Item: 4.185,00

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 011	1.780,00	Total: 3.560,00
---------------	-----------	----------	----------	------------------------

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: STIHL Modelo: BR 420

Descrição: SOPRADOR COSTAL STIHL, MODELO BR 420, A GASOLINA, 2,6KW DE POTENCIA E 3,54CV DE POTENCIA, 56,5 CILINDRADAS, COM 9,1 KG, ROTACAO LENTA DE 3,100RPM E ROTACAO MAXIMA DE 7,250RPM, TANQUE DE COMBUSTIVEL 1,5 LITROS, CONTENDO 1 LUBRIFICANTE, 1 BICO RETO, 1 BICO CURVO E 1 TUBO CURVO.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 1.780,00** Total Item: 3.560,00

AUTORIDADE: CLODOALDO BRIANCINI

PREGOEIRO: MARIA EDUARDA NICHETTI

MEMBRO DE APOIO FLAVIANO PERIM

MEMBRO DE APOIO MARGA ANGELA MOCELLIN GIACOMIN